
ZARZĄDZENIE Nr 28/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MŁYNARY 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Młynarach do prowadzenia postępowań, w tym wydawania zaświadczeń dla osoby 

fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam Panią Katarzynę Żukowską - Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Młynarach do:  

 

1. prowadzenia postępowań wobec osoby fizycznej, która zamierza złożyć wniosek  

o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszy Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Olsztynie i złożyła żądanie wydania zaświadczenia o wysokości przeciętnego 

miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka jej gospodarstwa 

domowego, 

2. wydawania zaświadczeń dla osoby fizycznej, która zamierza złożyć wniosek w tej 

sprawie. 

§ 2. 

Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. 

 

§ 3. 

Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub z chwilą ustania stosunku pracy osoby 

upoważnionej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 


